PORTARIA PGJ/PI Nº 95/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 12, INCISO
XIV, ALÍNEA “F”, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO BATISTA DE CASTRO FILHO, titular da Promotoria
de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo das suas funções, responder pela Promotoria de Justiça de
Simplício Mendes, no período de 21 a 25 de de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional

	PORTARIA PGJ/PI Nº 95/2019